
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 139 del 20/03/2019

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE SOMME IN FAVORE DEL PERSONALE AFFERENTE AL
PROGETTO “ASSISTENZA DOMICILIARE AI PAZIENTI AFFETTI DA AIDS”
ULTIME COMPETENZE PERIODO 16 MAGGIO/31 LUGLIO 2017.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMME IN FAVORE DEL PERSONALE AFFERENTE AL PROGETTO
“ASSISTENZA  DOMICILIARE  AI  PAZIENTI  AFFETTI  DA  AIDS”  ULTIME  COMPETENZE
PERIODO 16 MAGGIO/31 LUGLIO 2017.

Direttore  UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. APPROPRIATEZZA ED EPIDEMIOLOGIA CLINICA E VALUTATIVA,

QUALITA’, FORMAZIONE E PERFORMANCE

Premesso che: 

 con deliberazione del  Direttore  Generale  n.341 del  22/04/2013,  esecutiva ai  sensi  di  legge,  si  è
provveduto  a  stipulare  contratti  di  collaborazione  coordinata  a  progetto  per  il  potenziamento
dell’U.O.S. Assistenza Domiciliare ai pazienti affetti da AIDS, afferente all’U.O.C. Malattie Infettive
dell’Azienda Ospedaliera S. Anna e S. Sebastiano di Caserta; 

 con delibera n.126 del 11/09/2017 si considera concluso il progetto di ospedalizzazione domiciliare
ai pazienti affetti da AIDS e patologie correlate in data 31/07/2017;

Accertato che:

 per mero errore con determina n.821 del 01/12/2017, che prevedeva la liquidazione delle somme
relative all’ultima trance del progetto, a firma del prof. Pietro Filippini, ex direttore della U.O.C.
Malattie Infettive e Tropicali a direzione universitaria, i dipendenti impegnati non furono liquidati
dalla U.O.C. Gestione Risorse Umane;

 con la stessa determina furono, al contrario, liquidati dalla U.O.C. Gestione Economico Finanziaria, i
detentori di contratti di collaborazione coordinata e continuativa a progetto;

Preso atto che:

 con la presente si ripropongono, di seguito elencati, gli aventi diritto in base alle uscite (autisti) ed
agli accessi (infermieri), dal giorno 16 maggio sino al 31 luglio;

 l’intera documentazione rimane agli atti della U.O.C. Malattie Infettive e Tropicali, ad esclusione
delle delibere e determine in possesso di questa U.O.C.;

 i  costi,  pari  a € 2.062,86  debitamente inseriti  in contabilità,  risultano rispondenti  ai  requisiti  di
regolarità  contabile  e  trovano  copertura  nella  autorizzazione  relativa  al  progetto  “lotta  AIDS”
che presenta la richiesta disponibilità;

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in
materia;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti:

 liquidare in favore degli aventi diritto, le somme spettanti definite singolarmente come di seguito
elencate, per un totale di € 2.062,86                

cognome e nome matric. qualifica accessi uscite data importo
Amato  Giovanni 4313 infermiere 30 22-29/5

5-12-16-19-

26/6

17-24-31/7

900,00

Di Fruscio Pasqualino 201330 autista 1 26/6 72,54
Di Lucca Massimo 4729 infermiere 14 19-26/5

9-23-30/6

420,00

Farina  Stefano autista 1 19/6 72,54
Iodice  Angelo 4657 autista 1 22/5 72,54
Izzo  Pasquale 9493 autista 1 24/7 72,54
Nacca  Luigi autista 1 12/6 72,54

Natale  Domenico autista 1 17/7 72,54
Papa  Francesco 200395 autista 1 29/5 72,54

Pellegrino  Luciano autista 2 5/6

31/7

145,08

Vecchi  Maria 4293 infermiere 3 21/7 90,00
€ 2.062,86

                                      

 dare atto che la spesa di € 2.062,86  è stata imputata sull’autorizzazione del progetto “lotta AIDS”
ove esiste sufficiente disponibilità per la copertura in oggetto;

 precisare che l’intera documentazione rimane agli atti della U.O.C. Malattie Infettive e Tropicali, ad
esclusione delle delibere e determine in possesso di questa U.O.C.;

 autorizzare la Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane ad emettere il relativo ordinativo
di pagamento a favore dei su citati dipendenti;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione
Risorse Umane per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2017

502011415

COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE SANITARIE E
SOCIOS. DA PRIVATO 111€2.062,86

19/03/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

0

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 139 del 20/03/2019
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE SOMME IN FAVORE DEL PERSONALE AFFERENTE AL PROGETTO
“ASSISTENZA DOMICILIARE AI PAZIENTI AFFETTI DA AIDS” ULTIME COMPETENZE
PERIODO 16 MAGGIO/31 LUGLIO 2017.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 20/03/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




